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8.A.PROJ. BUDOW.

mgr inz arch. E SMYRSKA

ARCHITEKTURAROZBUD+PRZEBUD

mgr inz arch. A. BIEGAŃSKA JACHYM

56/08

A-183/94

02.2009

02.2009

02.2009

02.2009

02.2009A-64/83

A-183/94

Rz/A-04/08

FAZA

mgr inz. arch. W. JURASZ

OBIEKT

PROJEKTANT

RODZAJ INWESTYCJI

SPRAWDZIL

NAZWA RYSUNKU I SKALA

NR. ARCH. NR. RYS.BRANZA

W.   J.  JURASZ   s.c.

1:100

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO WYCHOWAWCZY
MIELEC, ul. KRÓLOWEJ JADWIGI 1

PROJEKTANT
OBIEKTU BUDOWL mgr inz arch. E SMYRSKA

PRZEKRÓJ C-C

B2

G3

B2

G3

mgr inz arch M. JURASZ

B2
LINOLEUM / WYKŁ. DYW. gr. 0,5cm
WYLEWKA SAMOPOZIOMUJĄCA 0,5cm
WYLEWKA CEMENTOWA ZBROJONA  6 cm
STYROPIAN  EPS 100 gr. 8 cm
PAPA ZGRZEWALNA NA ZAGR. POW. 1cm
PŁYTA BETONOWA 15cm
PODSYPKA PIASKOWA ZAGĘSZCZONA 30cm

 PRZEKRÓJ  C-C
-skala 1:100

10% 10%

UWAGA:

Poziom posadowienia zmienny, fundamenty schodkowe.
Poziom posadowienia i wymiary fundamentów wg. 
branŜy konstrukcyjnej.

5%5%

ETAP Ib-rozbudowa ETAP Ia-rozbudowa

G3
W-WA śWIRU 16/32mm gr. 5cm
PAPA TERMOZGRZEWALNA WIERZCH. KRYCIA
PAPA TERMOZGRZEWALNA PODKŁADOWA
STYROPIAN LAMINOWANY PAPĄ gr. min.20cm
PAPA TERMOZGRZEWALNA
STROP TERIVA gr. 30cm
TYNK CEM-WAPIENNY. 1,5cm
SUFIT PODWIESZANY


